
Uchwała Nr 1768 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

  

Na podstawie § 173 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w 

głosowaniu tajnym uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje wniosek Rektora w sprawie odwołania ze stanowiska kanclerza 

Pani mgr Justyny Wojtuń. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Za Senat 

  

 


